DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOMORFOSSÍTIOS E
ROTEIRO GEOEDUCATIVO NO MUNICÍPIO DE NATAL/RN, BRASIL de autoria de ANA
BEATRIZ CÂMARA MACIEL, ZULEIDE MARIA CARVALHO LIMA, JOYCE CLARA VIEIRA
FERREIRA, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física
Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente
referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/1651

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/1651